



Hej alla medlemmar i Textil Gotland!

ÅRSMÖTE 2024

Här kommer första medlemsbrevet efter årsmötet 20 februari där 18 medlemmar deltog. Vi började mötet med att äta thaimat tillsammans. Därefter årsmöte som leddes av vår tidigare ordförande Carina Norderäng. Vi avslutade med kaffe och den nya styrelsen konstituerade sig. Protokollet från årsmötet kommer att finnas på vår hemsida textilgotland.net.

Styrelsen består av Anna-Lena Stolt- ordförande, Lilian Vuorinen Kennegård-kassör, Petra Gottberg- sekreterare, Kajsa Lignell, Britten Dahne' och Ulla Persson ledamöter, Harriet Persson Bäcklund och Lise Ramböl suppleanter.

I praktiken delar Anna-Lena, Britten och Ulla på ordförandeskapet vilket bl a medför att medlemsbrevet kommer att skrivas omväxlande av oss.

Årsmötet beslutade om tema från augusti 2024 och ett år framåt – det blir MÖNSTRAT!

RESA

Olika medlemmar har efterlyst att vi gör en gemensam textilresa under 2024. Vår tidigare medlem och hemslöjdskonsulent Birgitta Nygren har flyttat till Skåne. Hon erbjuder sig vara behjälplig att hitta intressanta besöksmål i Skåne där hemslöjd och textil har rika anor.

Britten är beredd att i kontakt med Birgitta ordna med en resa förslagsvis i slutet av september. Men vi behöver veta att det finns intresse bland medlemmarna.

Förslagsvis blir det fem dagar inklusive resdagar. Kanske båt till Oskarshamn och egna bilar. Inget är bestämt.

HÖR AV DIG TILL BRITTEN OM DU ÄR INTRESSERAD!

grogarnsbritt@gmail.com eller 0704564477 så snart som möjligt eller senast 31 mars.



AKTIVITETER NÄRMASTE TIDEN

Tisdag 5 mars 13-16 - Vi är fem personer som syr klackmatta och har två tillfällen kvar av tre. Det går ännu att hoppa på. Meddela i så fall Britten.

Tisdag 5 mars 17.30- Besök på Magasin Visborg där Lena Ideström visar de textila samlingarna. Har du inte redan anmält så gör det till Anna-Lena anna-lena@stollandesign.com Vi samlas utanför!

Tisdag 12 mars 17.30-20.00- GARNA där du tar med din stickning, virkning eller annat garnrelaterat arbete. Tema för kvällen är att prova på pärlstickning under ledning av Lena Ideström. Material att prova med finns på plats. 80 kr inkl smörgåsfika.

Tisdag 19 mars 13-16- sy klackmatta sista gången.

Tisdag 19 mars-18-20- Utställningsmöte för alla som vill vara med och ställa ut i Gotlands Konstmuseums lokaler under temat Praktfullt.

Tisdag 26 mars 13-16- Hantverkshäng – kom med ditt textila arbete och fika med oss. Det blir alltid intressanta textilsamtal.

Tisdag 2 april 17.30-19.30- Gotländsk textilhistoria där Eva Lilja från Ödins garveri berättar om deras verksamhet.

OBS! Gotländsk textilhistoria är endast för medlemmar. Övriga aktiviteter kan du sprida till dina vänner. Som du vet samlar vi pengar till Hantverkets hyra genom att man betalar för fika och att flera workshopsledare skänker avgiften. Om vi alla hjälps åt ökar chansen att ha lokalen kvar.

....och i nästa medlemsbrev kommer resten av vårens aktiviteter.

Följ Textil Gotland på vår hemsida- textilgotland.net och Facebook- "Textil Gotland slutna grupp" och "Hantverket rum för skapande".

Varma hälsningar från styrelsen genom Ulla

På sista "Gotländsk textilhistoria", då det tyvärr var dåligt väder, hade vi fem som var där med oss olika textilier. Lena Ideström hade med sig vävprover som hennes moster gjort. Bland annat detta.....

(Väldigt trevligt att visa vad vi medlemmar har i gömmorna, kanske kan vi göra det igen.)

